

اخبار

قلعه‌نویی: بازیکنان جوان ژاپن ۱۰۰ بازی بین‌المللی دارند

مهر: سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: بازیکنان تیم ملی ژاپن که جوان هم هستند هرکدام حداقل ۱۰۰ بازی بین‌المللی دارند درحالی‌که در ایران این‌طور نیست.
امیر قلعه‌نویی درباره نگاه باشگاه‌ها به تیم‌های آکادمی و پایه اظهار داشت: ما در تیم‌های پایه خیلی ضعیف هستیم و این ضعف هم به خاطر زیرساخت‌هاست؛ چون از نظر نیروی انسانی بسیار قوی هستیم و استعداد‌های خوبی داریم. اما به دلیل ضعف در زیرساخت‌ها، سیستم درستی برای شناسایی و پرورش استعدادها نداریم. همین موضوع باعث شده که بسیاری از استعدادها هدر بروند. ما حتی در تیم ملی هم دیده‌ایم که برخی بازیکنان تازه در ۲۷سالگی فرصت بازی پیدا می‌کنند، درحالی‌که در کشورهای دیگر، مانند ژاپن، یک بازیکن در ۲۰سالگی حداقل ۱۰۰ بازی بین‌المللی انجام داده است.

کریس رونالدو؛ درخشش در ۴۰سالگی

ایسن: کریستیانو رونالدو در آستانه ۴۰سالگی نشانی از افول ندارد و از گل‌زنی خسته نمی‌شود.
کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۲۵ شروع توفانی داشته و در پنج بازی پنج گل به ثمر رسانده است. این در شرایطی است که او هفته آینده تولد ۴۰سالگی خود را جشن خواهد گرفت. این بازیکن پرتغالی در فصل جاری لیگ عربستان تاکنون ۱۵ گل به ثمر رسانده است که دو گل از الکساندر میتروویچ از الهلال و کریم بنزما از الاتحاد جلوتر است و در صدر جدول گل‌زنان قرار دارد. رونالدو در ۱۰ بازی اخیر خود برای النصر و تیم ملی پرتغال ۱۳ گل به ثمر رسانده است.

خانم گل لیگ برتر فوتسال زنان مشخص شد

ایسنا: بازیکن تیم نفت امیدیه به عنوان بهترین گلزن لیگ برتر فوتسال زنان انتخاب شد. هفته پایانی لیگ برتر فوتسال زنان جمعه دوازدهم بهمن با برگزاری سه دیدار پیگیری شد و تیم پالایش نفت آبادان عنوان قهرمانی را به دست آورد. تیم‌های نفت امیدیه و سایپا تهران هم به ترتیب در رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. فاطمه حسینی از تیم نفت امیدیه در پایان لیگ به عنوان خانم گل فوتسال زنان انتخاب شد. این بازیکن ۱۶ گل طی فصل به ثمر رساند و در صدر جدول گل‌زنان ایستاد.

مدیرعامل پرسپولیس: باهوپی دارای بیماری‌های متعددی بود!

ایرنا: مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت نیل باهوپی دارای بیماری‌های متعددی بود و گواهی‌های او را جمع‌آوری کرده‌ایم و به دنبال بازگشت یک سهمیه خارجی خود هستیم. گواهی جدید پزشکی در رابطه با پرونده باهوپی به فدراسیون فوتبال ارائه داده‌ایم و امیدوارم که سهمیه سوخت‌شده ما بازگردد. در ضمن محرومیت ما مربوط به پنجره نقل و انتقالاتی ابتدای فصل می‌شد اما نمی‌دانم که چرا در این پنجره (نقل و انتقالات رместانی) آن را اعمال کرده‌اند. درویش درباره قرارداد سردار دورسون گفت: این بازیکن با ما قرارداد ۱.۵ساله دارد و امیدوارم تا فردا خود را به کاروان پرسپولیس اضافه کند.

بررسی حواشی دیدار پرسپولیس و تراکتور در وزارت ورزش

ایرنا: به دستور وزیر ورزش و جوانان، جلسه‌ای برای بررسی حواشی دیدار پرسپولیس و تراکتور برگزار خواهد شد. در پی اتفاقات اخیر در دیدار تیم‌های پرسپولیس و تراکتور در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران، جلسه‌ای به دستور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، با حضور سیدمحمد شروین اسقیان (معاون توسعه ورزش قهرمانی)، محمدحسین حسن‌خانی (معاون فرهنگی)، مهدی تاج (رئیس فدراسیون فوتبال)، رئیس سازمان لیگ، مسئولان دو باشگاه و سایر دستان‌های مرتبط تشکیل می‌شود. در این نشست موضوعاتی همچون تحلیل ریشه‌های بروز حوادث، بررسی مدیریت مسابقات و ارائه راهکارهای عملی برای بهبود امنیت و نظم در رقابت‌های لیگ برتر مورد بحث قرار خواهد گرفت.

تکلیف طارمی امروز مشخص می‌شود

مهر: روزنامه کوریره دلو اسپورت خبر داد احتمال دارد مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر بازی با میلان را به دلیل مصدومیت از دست دهد. تیم‌های فوتبال آت‌میلان و اینترمیلان در دربی «دلا‌مادونینا» شامگاه یکشنبه ۱۴ بهمن و در هفته بیست‌وسوم رقابت‌های سری آ از ساعت ۲۰:۳۰ به میزبانی میلان و در ورزشگاه «سن‌سیرو» رودرویی هم قرار می‌گیرند. احتمال دارد مهدی طارمی، مهاجم ایرانی اینتر، این بازی را به دلیل مصدومیت از دست بدهد. در مطلب این روزنامه اینتایلی آمده است: اینتر با شور و اشتیاق فراوان به مصاف میلان در دربی نزدیک می‌شود؛ به‌ویژه پس از پیروزی قاطع ۳ بر صفر مقابل منوآکو در لیگ قهرمانان اروپا. تیم سیمونه اینزاگی از یک خط حمله آماده با حضور لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام بهره می‌برد، اما درعین‌حال تردیدهایی درباره وضعیت مهدی طارمی و خواکین کوریا وجود دارد.

کاروان الشرطه عراق برای بازی با استقلال وارد ایران شد

مهر: کاروان تیم فوتبال الشرطه عراق برای دیدار با استقلال تهران در لیگ نخبگان آسیا وارد ایران شد. تیم‌های فوتبال استقلال ایران و الشرطه عراق در هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا باید روز دوشنبه ۱۵ بهمن و در ورزشگاه آزادی رودرویی هم قرار گیرند. با اعلام باشگاه استقلال، جمعه (۱۲ بهمن) اعضای تیم فوتبال الشرطه عراق با استقبال رسمی مسئولان باشگاه استقلال وارد تهران شدند. در جدول مرحله گروهی غرب آسیا، استقلال با پنج و الشرطه با دو امتیاز به ترتیب در رده‌های هشتم و دوازدهم قرار دارند.

حمله پرسپولیسی‌ها به اینستاگرام کار탈

اسماعیل کارتال از زمان ورود به ایران برای سرمربیگری پرسپولیس نزدیک به ۴۰۰ هزار دنبال‌کننده جدید پیدا کرده است. پرسپولیسی‌ها اینستاگرام کارتال را ترک‌اندند. اسماعیل کارتال سرمربی سابق قرنباغچه که سه دوره هدایت این تیم را برعهده داشت و سه نایب‌قهرمانی هم به دست آورد، در مدتی کوتاه بعد از حضور روی نیمکت پرسپولیس توانسته دنبال‌کنندگان خود را به مرز یک میلیون کاربر اینستاگرام نزدیک کند. زمانی که نام کارتال برای هدایت پرسپولیس مطرح بود، او ۴۸۳ هزار دنبال‌کننده داشت اما حالا این عدد به ۸۲۱ هزار رسیده که او را در بین پرفالوورترین مربیان فوتبال ترکیه قرار می‌دهد؛ هرچند نیمی از این نفرات، هواداران پرسپولیس هستند.

قهرمانی فراز شکیبایر تنیس‌روی میز کانتندر در قطر

مهر: فراز شکیبای، ملی‌پوش تنیس روی میز ایران، با پیروزی مقابل نماینده آذربایجان، قهرمان مسابقات کانتندر جوانان قطر در رده سنی زیر ۱۵ سال شد. در فینال رده سنی زیر ۱۵ سال مسابقات کانتندر جوانان قطر، فراز شکیبای از ایران به مصاف گولزاده از آذربایجان رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی دست یافت و به مدال طلا رسید. شکیبای پیش از رسیدن به فینال، حریف تایلندی خود را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داده بود و پیش از آن حرفتانی از هند، ترکمنستان و تونس را از پیش‌رو برداشته بود. هدایت ینگ‌پنگ‌باز کشورمان در مسابقات کانتندر قطر برعهده امین میرالماسی بود.



قرعه‌کشی پلی آف لیگ قهرمانان اروپا

باز هم رئال – سیتی

مراسم قرعه‌کشی دور پلی آف رقابت‌های فصل ۲۵–۲۴ برای لیگ قهرمانان اروپا روز گذشته در مقر اتحادیه فوتبال اروپا در شهر نیون سوئیس انجام شد که طی آن ۱۶ تیم حاضر در این مرحله رقبای خود را شناختند. پلی آف به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود و هشت تیم برنده در مرحله یک‌هشتم نهایی به مصاف هشت تیمی می‌روند که به شکل مستقیم صعود خود را قطعی کرده‌اند. به نوشته ورزش ۳۶۰، تیاگو آلکانتارا، میهمان ویژه مراسم بود.

آتلانتا- بروخه

قهرمان بارسلونا بخت صعود مستقیم را از دست داد اما خط تهاجم جذاب و سری‌ناپذیر تیم جان‌پیرو گامسپرینی برای هر حرفی خط‌ونشان می‌کشد. گواردیولا می‌گوید: «تقابل با آتلانتا مانند مرجعه به ندان‌پزشک است». از سوی دیگر بروخه فقط یک بار (در فصل ۲۳–۲۰۲۲) به مرحله حذفی لیگ قهرمانان رسیده؛ هرچند مسابقه نایب‌قهرمانی در جام باشگاه‌های اروپا (۱۹۷۸) را هم در کارنامه دارد.

دورتومند- اسپورتینگ

نایب‌قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا فصل جدید را با چهار برد از پنج مسابقه نخست آغاز کرد اما شکست‌های متوالی مقابل بولونیا و بارسا دومین خط تهاجم برکت فصل را تا رده دهم عقب راند. دورتومند در هیچ‌یک از ۱۲ مسابقه خانگی اروپایی اخیر خود متحمل شکست نشده و باید دید نیکو کواج، تازه‌وارد روی نیمکت تیم، چه خواهد کرد. سرهو گیراسی در تمام بازی‌های این فصل دورتومند در لیگ قهرمانان اروپا با گل زده یا پاس گل داده است. از سوی دیگر، ویکتور گيوکروش با به ثمر رساندن شش گل در هفت مسابقه این فصل لیگ قهرمانان همچنان ماشین گل‌زنی اسپورتینگ به شمار می‌رود و باید دید سرنوشت تیم بدون آموریچ چه خواهد شد. او پایتخت‌نشینان را تا رده دوم جدول بالا برد اما کسب یک امتیاز از چهار مسابقه بعد از خروج آموریچ، تیم را به زحمت و در رده بیست‌وسوم به پلی آف رساند.

رئال مادرید- منچسترسیتی

دو شکست خارج از خانه متوالی مقابل لیل و لیورپول برنامه‌های آنچلوتی را در جام مورد علاقه لوس‌بلانکوس به پلی آف رساند.



هم ریخت اما مدافع عنوان قهرمانی کم‌کم در جدول بالا آمد و حالا برای شانزدهمین قهرمانی در این رقابت‌ها نقشه می‌ریزد. وینسیوس بعد از گل‌زنی در فینال ۲۰۲۲ و ۲۰۲۴، همچنان مهم‌ترین ستاره مادرید است و کیلیان امباپه با ۲۵سالو ۳۵۶ روز به دومین بازیکن جوان تاریخ تبدیل شد که به رکورد ۵۰ گل زده در لیگ قهرمانان می‌رسد. فقط لیونل مسی (۲۴سالو ۲۸۴ روز) زودتر از او به این آمار دست یافت.

دو طرف دیگر زمین، منچسترسیتی به لطف پیروزی شب آخر

مقابل بروخه بلژیک خود را به مرحله پلی‌آف رساند اما حالا با قرعه‌ای دشوار روبه‌رو شده. فاتح ۲۰۲۳ فصل گذشته در ضربات پنالتی مسابقه مرحله یک‌چهارم نهایی مغلوب رئال‌مادرید شد و حالا به درخشش ارلینگ هالند چشم دارد. برج نروژی با شش گل بهترین گلزن فصل منچسترسیتی در اروپاست و مجموعاً در ۴۷ مسابقه در لیگ قهرمانان اروپا با پیراهن تیم‌های مختلف ۴۶ بار به گل رسیده.

بارین‌مونخ- سلتیک

میزبان فینال رقابت‌های فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا علاقه دارد تحت هدایت ونسان کمپانی مانند سال ۲۰۱۲ در مسابقه نهایی خانگی حاضر شود. شکست‌های خارج از خانه مقابل فاینورد، استون‌ویلا و بارسا امید باورایی‌ها برای صعود مستقیم را از بین برد. هری کین فصل گذشته با هشت گل به طور مشترک به عنوان برترین گلزن لیگ قهرمانان انتخاب شد اما بایرن با شکست مقابل رئال‌مادرید در نیمه‌نهایی از گردونه رقابت کنار رفت. تیم مونیخی در هفته ششم به دومین باشگاه تاریخ تبدیل شد که به رکورد ۳۰۰ مسابقه در لیگ قهرمانان می‌رسد. از سوی دیگر، سلتیک در سال ۱۹۶۷ نخستین فاتح بریتانیایی جام باشگاه‌های اروپا نام گرفت اما براندن راجرز می‌خواهد تیمش را برای نخستین بار در ۱۲ فصل اخیر به مرحله حذفی برساند.

میلان - فاینورد

اخراج زودهنگام یونس موسی در مسابقه شب آخر مقابل دنیاموزاگرب باعث شد روسونری به شکلی غم‌انگیز شانس صعود مستقیم به مرحله حذفی را از دست بدهد. تیم تحت هدایت سرجیو کونسیسانو تحول نسبی یافت و سورجرام ایتالیا را به دست آورد اما همچنان با اشتباهات تدافعی دست‌وپنجه نرم می‌کند. رافائل لیاو تا به اینجا فصل روی پنج گل میلان در

خبر

گلایه مربی تیم ملی جوانان از یحیی کل‌محمدی بعدانتقیرتان راگردن بگیرید!

سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران به انتقاد از مربیان و باشگاه‌هایی پرداخت که بازیکنان خود را به اردوی اعزامی به جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا ندادند. حسین عبدی، سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران، درباره آخرین وضعیت این تیم در اردوی امارات قبل از اعزام به جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا در کشور چین گفت: ۲۹ نفر را دعوت کردیم که خوشبختانه عده زیادی از بازیکنان آمدند اما باز هم سه بازیکن را در اختیار ما قرار ندادند. سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران با انتقاد از رفتار چند باشگاه و سرمربیان آنها ادامه داد: دوستان تصور می‌کنند بازیکن خوبی که ما در تیم ملی می‌سازیم و آنها می‌گیرند دیگر قرار نیست در اختیار ما قرار بگیرد. من فکر می‌کنم منافع ملی بر هر چیزی ارجح دارد و این موضوع بسیار مهمی است. او درباره غیبت امیرمحمد رزاقی‌نیا تاکید کرد: او از بجگی با ما بوده است، باشگاه و سرمربی تیم باشگاهی‌اش (گل‌گهر) اجازه نمی‌دهد تا در اردو حاضر شود و می‌گویند بازیکن را بیستم بهمن‌ماه می‌فرستیم تا نباید در صورتی که او برای رسیدن به چین دو روز در راه است و احتمالاً ۲۳ بهمن برسد. ما هم اولین بازی خود را دو روز بعد از آن انجام می‌دهیم و سپس بلافاصله بازی دوم را داریم. او یادآور شد: درباره فولاد نیز همچنان محمد عسکری و ابوالفضل عطار را نداریم. آکادمی فولاد هرگونه همکاری با ما کرده است اما تیم بزرگسالان دو بازیکن را نمی‌دهد. جانب است بداندین فولاد در نیم‌فصل به دومی رفته است اما عطار را نبرده بود.

۱۶ساله‌ناشناخته

یک ایرانی جدیددر فاینورد!

آرمان نهانی، مهاجم ایرانی، اولین قرارداد حرفه‌ای خود با باشگاه فاینورد امضا کرد. این مهاجم ۱۶ساله که در آکادمی فاینورد رشد کرده، بعدازظهر پنجشنبه قراردادی را در مرکز مطبوعاتی دی‌کوپب امضا کرد که تا اواسط سال ۲۰۲۸ اعتبار خواهد داشت.

نهانی پس از امضای قراردادش به سایت رسمی فاینورد گفت: «از آنجایی که مدت‌زیدی بازیکن فاینورد بودم، این روز برای من بسیار خاص است. فاینورد خانه دوم من است. اینجا همه‌چیز خیلی خوب است. به همین دلیل است که از این پاداش باشگاه بسیار خوشحالم. مشتاقانه منتظمم تا در سال‌های آینده بیشتر در این باشگاه پیشرفت کنم.»

نهانی فوتسال را در باشگاه آمانتور اس‌وی دی‌وی‌او از زوترمیر شروع کرد و از تابستان ۲۰۱۵ وارد آکادمی باشگاه فاینورد شد. پس از گذراندن رده نوجوانان، او درحال حاضر بخشی از تیم زیر ۱۷ساله‌های فاینورد است که هدایت آن برعهده اریک فن در فی است.

این بازیکن جوان در این فصل از مسابقات لیگ زیر ۱۷ سال‌های هلند عملکرد خوبی هم از خود به جای گذاشته است. او طی ۱۴ بازی برای این تیم در مجموع ۸۶۷ دقیقه به میدان رفته و حاصل آن دو گل بوده است. او در هفته هفتم و نهم این فصل به ترتیب مقابل اسپارتا روتردام و آژاکس گل زده بود. آخرین بازیکن ایرانی در فاینورد، علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی ایران بود که از سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ در این تیم حضور داشت و باید دید نهانی در آینده می‌تواند در این تیم به یک چهره معروف تبدیل شود یا خیر.

فراخوان مزایده عمومی
فروشی ملک تربت حیدریه

پست بانک ایران در نظر دارد مزایده عمومیبه شماره ۰۰۲۰۰۳۰۹۰۹۴۰۰۰۰۰۰۰۲ در خصوص فروش شش دانگ عرصه و عیان یک دستگاه واحد آپارتمان واقع در شهر تربت حیدریه خیابان فردوسی ۴ به مساحت عرصه ۹,۴۵ مترمربع و اعیان ۴۷,۱۶ مترمربع را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۳/۱۱/۱۴۰۳و ۱۴/۰۳/۱۱/۱۴۰۳می باشد. مهلت زمانی بازدید ساختمان و دریافت اسناد مزایده از سایت: از ۸ تا ۱۴ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵محل بازدید واقع شهر تربت حیدریه فردوسی ۴ می باشد که لازم است جهت بازدید با شعبه پست بانک تربت حیدریه هماهنگی صورت پذیرد . مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ اطلاعات تماس :تلفن : ۰۵۱-۵۲۲۳۷۴۳۷ شناسه آگهی: ۱۸۷۵۳۳۹

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۱۱۹ ۳۶ ۸۶۰

WWW.SHARGHDAILY.IR

ارتباط با روزنامه شرق

T.ME/ALOSHARGH

WWW.SHARGHDAILY.IR